
K ATA LO G

VIS ION PŘ ÍSLUŠENST VÍ

Platný od 1. 1. 2021 | KčPERFECTION IN COOKING AND MORE...



2 | Vision příslušenství

Přís lušenstv í

Rozměr (šxvxh): 172,5 x 65 x 354 mm

Váha: 2 kg

Celkový příkon: 0,3 kW

Napájení: 1N~/200V-230V/50-60 Hz

Palivo:
dřevěné štěpky
frakce 1 - 4 cm

Odolnost proti vlhkosti: ano

Maximální teplota: 200 °C

Technické parametry

Vision Smoker Artikl

OA07-0001

Externí USB
sous-vide sonda

Artikl

OA08-0001

Externí USB
sous-vide sonda

Dřevěné štěpky (2,4 kg)

ARTIKL

OA07-0002



Vision příslušenství | 3

Model: GUN 25

Artikl: OA20-0025

Váha: 1,4 kg

Celkový příkon: 0,6 kW

Napájení: 1N~/230V/50Hz

Rychlost rozprašování (voda): 280 g/min

Max. viskozita: 120 DIN-sec.

Max. tlak: 160 b

Objem: 700 ml

Píst: nerezová ocel

Délka napájecího kabelu: 2,5 m

Technické parametry

Olejová pistole
Vision Oil Gun

Artikl

OA20-0025

Název Artikl

Náhradní zásuvy GN1/1 pro DeliProofer
(sada obsahuje 2 x levý žebřík na 8 GN 1/1 + 2 x pravý žebřík na 8 GN 1/1)

OB06-0011

Kapacita: 16 x GN 400/600

Rozteč zásuvů: 70 mm

Rozměry (š x v x h): 980 x 905 x 825 mm

Váha: 90 kg

Celkový příkon: 1,2 kW

Napájení: 1N~/230V/50 Hz

Přípojka vody: R 3/4“

Maximální teplota: 85 °C

Technické parametry

Kynárna Deli Proofer 16M Artikl

OB06-0002

Příslušenství ke kynárně DeliProofer 16M



4 | Vision příslušenství

Gastronádoby

Speciální gastronádoby
Informace ke způsobu použití gastronádob i doporučené základní sady 
gastronádob k jednotlivým velikostem konvektomatů Retigo Vision jsou 
uvedeny v Kuchařce Retigo, která je ke stažení na webových stránkách 
www.retigo.cz.

Artikl OA03-0011 OA03-0013

Rozměr 530 x 325 mm 354 x 325 mm

model REG 1/1 model REG 2/3

Vision Express Grill

Artikl OA03-0010 OA03-0012

Rozměr 530 x 325 mm 354 x 325 mm

model RGR 1/1 model RGR 2/3

Vision Grill

Artikl OA03-0014 OA03-0015

Rozměr 530 x 325 mm 354 x 325 mm

model RGD 1/1 model RGD 2/3

Vision Grill Diagonal

Vision Snack

Hloubka (mm) - 2 20

Artikl OA01-0029 OA03-0018 OA03-0111

Rozměr 530 x 325 mm 354 x 325 mm 354 x 325 mm

Artikl OA01-0032 OA03-0021 OA03-0020

Rozměr 530 x 325 mm 530 x 325 mm 354 x 325 mm

model RB 1/1 model GN2/3-2 model GN2/3-20

model RS 1/1-8 model RS 1/1-11 model RS 2/3-6

Vision Bake



Vision příslušenství | 5

Speciální gastronádoby
Informace ke způsobu použití gastronádob i doporučené základní sady 
gastronádob k jednotlivým velikostem konvektomatů Retigo Vision jsou 
uvedeny v Kuchařce Retigo, která je ke stažení na webových stránkách 
www.retigo.cz.

Gastronádoby

Artikl OA03-0031 OA03-0032

Průměr 18 cm 22 cm

model VP-S (18 cm) model VP-L (22 cm)

Vision Pan

Artikl OA03-0119 OA03-0121 OA03-0114

Rozměr 530 x 325 mm 530 x 325 mm 354 x 325 mm

Hloubka 55 mm 100 mm 55 mm

GN1/1
hloubka 55 mm

GN1/1
hloubka 100 mm

GN2/3
hloubka 55 mm

Zapékací gastronádoba Lotan - hladké dno

Artikl OA03-0109 OA03-0110

Rozměr 530 x 325 mm 354 x 325 mm

model VFL 1/1 model VFL 2/3

Vision Frit Lotan



6 | Vision příslušenství

Klasické gastronádoby Informace ke způsobu použití gastronádob i doporučené základní sady 
gastronádob k jednotlivým velikostem konvektomatů Retigo Vision jsou 
uvedeny v Kuchařce Retigo, která je ke stažení na webových stránkách 
www.retigo.cz.

Hloubka (mm) 20 40 65 100

Artikl OA01-0001 OA01-0002 OA01-0003 OA01-0004

Rozměr 530 x 325 mm

GN 1/1 - Plné (model GNP 1/1)

Hloubka (mm) 20 40 65 100

Artikl OA01-0007 OA01-0008 OA01-0009 OA01-0010

Rozměr 530 x 325 mm

GN 1/1 - Perforované (model GND 1/1)

Hloubka (mm) 20 40 65 100

Artikl OA01-0083 OA01-0067 OA01-0066 OA01-0088

Rozměr 354 x 325 mm

GN 2/3 - Plné (model GNP 2/3)

Hloubka (mm) 20 40 65 100

Artikl OA01-0012 OA01-0065 OA01-0064 OA01-0091

Rozměr 354 x 325 mm

GN 2/3 - Perforované (model GND 2/3)

Hloubka (mm) - 40 65 100

Artikl - OA01-0099 OA01-0026 OA01-0055

Rozměr 650 x 530 mm

GN 2/1 - Plné (model GNP 2/1)

Hloubka (mm) - - 65 100

Artikl - - OA01-0056 OA01-0057

Rozměr 650 x 530 mm

GN 2/1 - Perforované (model GND 2/1)

Gastronádoby



Vision příslušenství | 7

Atypické gastronádoby
GN Adaptéry 

Informace ke způsobu použití gastronádob i doporučené základní sady 
gastronádob k jednotlivým velikostem konvektomatů Retigo Vision jsou 
uvedeny v Kuchařce Retigo, která je ke stažení na webových stránkách 
www.retigo.cz.

Gastronádoby

Artikl OA03-0002 OA03-0005 OA03-0004

Rozměr 530 x 325 mm 354 x 325 mm 650 x 530 mm

model GR 1/1 model GR 2/3 model GR 2/1

Nerezový rošt

* GN adaptér umožní vložit do jednoho zásuvu konvektomatu 2x GN 1/2 nebo 3x GN 1/3 nebo do 
zásuvu pekařské pece DM 5 nebo DM8 gastronádobu GN 1/1.

Artikl HC99-5300 HC99-5301 HC99-5302

Rozměr 2 x GN1/2 3 x GN1/3 1 x GN1/1

model GNA 
2x1/2

model GNA 
3x1/3

model GNA 
1x1/1

GN Adaptér *

Artikl HC99-9000 HC99-9010 HC99-9020

Rozměr 530 x 325 mm 530 x 325 mm 354 x 325 mm

model KNP 
1/1-3
(3x 75 dkg)

model KNP 
1/1-5
(5x 50 dkg)

model KNP 
2/3-3
(3x 50 dkg)

Vložka na knedlíky

Artikl OA03-0003 HC99-9030

Rozměr 530 x 325 mm 354 x 325 mm

model GRK 1/1 (8 Ks) model GRK 2/3 (4 Ks)

Rošt na kuřata

Artikl OA01-0087

Rozměr 530 x 325 mm

 model 1/1

   

Plech hliníkový děrovaný, Teflon



8 | Vision příslušenství

Smaltované a hliníkové
gastronádoby

Informace ke způsobu použití gastronádob i doporučené základní sady 
gastronádob k jednotlivým velikostem konvektomatů Retigo Vision jsou 
uvedeny v Kuchařce Retigo, která je ke stažení na webových stránkách 
www.retigo.cz.

Gastronádoby

Hloubka (mm) 20 40 65 -

Artikl OA01-0058 OA01-0059 OA01-0060 -

Rozměr 530 x 325 mm

GN 1/1 (model GNSL 1/1) - lisované

Hloubka (mm) 20 40 60 -

Artikl OA01-0020 OA01-0021 OA01-0022 -

Rozměr 530 x 325 mm

GN 1/1 (model GNS 1/1)

Hloubka (mm) - 40 - -

Artikl - OA01-0074 - -

Rozměr 354 x 325 mm

GN 2/3 (model GNS 2/3)

Hloubka (mm) - 40 60 -

Artikl - OA01-0054 OA01-0063 -

Rozměr 650 x 530 mm

GN 2/1 (model GNS 2/1)

Artikl OA01-0153 OA01-0152

Rozměr 530 x 325 mm 354 x 325 mm

model GNAL 1/1 model GNAL 2/3

Cukrářský plech hliníkový děrovaný



Vision příslušenství | 9

Informace ke způsobu použití gastronádob i doporučené základní sady 
gastronádob k jednotlivým velikostem konvektomatů Retigo Vision jsou 
uvedeny v Kuchařce Retigo, která je ke stažení na webových stránkách 
www.retigo.cz.

Pekařské 
plechy

Artikl OA01-0086

Rozměr 400 x 600 mm

Plech hliníkový děrovaný (teflon)

Artikl OA01-0154

Rozměr 400 x 600 mm

Artikl OA03-0001

Rozměr 400 x 600 mm

model GNAL 400/600

model GR600400

Plech hliníkový děrovaný

Nerezový rošt

Artikl OA03-0016

Rozměr 400 x 600 mm

Vision Grill Diagonal

Artikl OA01-0097 OA01-0098

Hloubka (mm) 20 40

Rozměr 400 x 600 mm 400 x 600 mm

model GNS 400/600-20 model GNS 400/600-40

Pekařský plech smaltovaný

Pekařské plechy



10 | Vision příslušenství

Čistící prostředky
a úpravny vody

Čistící prostředky

Úpravny vody

Typ Popis Artikl

ACTIVE CLEANER - kyblík (50 sáčků x 60 g) čistící prášek pro automatické mytí OA11-0040

VISION DESCALER (25 sáčků x 150 g) prášek pro odvápnění varné komory OA11-0045

Manual Cleaner (6 kg)
čistič pro manuální mytí

OA11-0027

Manual Cleaner (12 kg) OA11-0028

STRIP-A-WAY (5 l) odvápňovací prostředek do bojleru OA11-0017

PURON K (1 l) na vodní kámen OA11-0003

Rozprašovací láhev pro manuální mytí OA20-0006

RP (1 l) láhev s rozprašovací pistolí OA20-0001

Typ Popis Artikl

Automatický změkčovač 10 l s regenerací 1-12 dnů 

- elektronický
WMK-BNT 1650 OA10-0041

Automatický změkčovač 5 l s regenerací 1-12 dnů

- elektronický
SMK-BNT 1650 OA10-0037

Automatický změkčovač 10 l s regenerací 1-12 dnů

- mechanický
WMK-BNT 650 OA10-0036

Automatický změkčovač 5 l s regenerací 1-12 dnů 

- mechanický
SMK-BNT 650 OA10-0042

Tabletová sůl TS 25 kg OA11-0009

Filtr mechanických nečistot 10“ s vložkou 50 μm. AQ-KM1 OA10-0054

Čistící prostředky a úpravny vody



Vision příslušenství | 11

Čistící prostředky
a úpravny vody

Změkčovače vody

• High Efficiency Technology (HET) - vysoká účinost 5ti úrovňové filtrace
• Zdokonalené provedení průtoku vody filtrační vložkou
• Maximální využití celé filtrační vložky
• Jednoduchá instalace a uvedení do provozu

Připojovací sady

Filtrační vložky

Příslušenství 

Typ Doporučené použití Artikl

BWT hlavice filtru*

Všechny filtrační vložky 
BestMax a BestProtect

OA10-0043

BWT připojovací sada základní** OA10-0053

BWT připojovací sada kompletní*** OA10-0040

Typ Doporučené použití Kapacita* Artikl

BestMax L 623, 611 3945 l OA10-0033

BestMax XL 611, 1011 5155 l OA10-0034

BestMax XXL 1221, 2011, 2021 9100 l OA10-0035

BestProtect XL (ochrana proti korozi varné komory 
při nízkém pH vody)

623, 611, 1011 3590 l OA10-0039

BestProtect XXL (ochrana proti korozi varné komory 
při nízkém pH vody)

1221, 2011, 2021 6000 l OA10-0048

Typ Artikl

BWT AQA Monitor 3/8“* OA10-0056

Testkit OA10-0050

*   Obsahuje univerzální filtrační hlavu BWT Besthead, která je určená pro všechny druhy i velikosti filtrů Bestmax a Bestprotect. Má integrovaný bypass 
a připojovací ventily s vnějším závitem 3/8“

** Obsahuje filtrační hlavu BWT Besthead, 1 x pancéřovanou připojovací hadičku 1,5m 3/8“ x 3/4“ DN10, 1 x odvzdušňovací a proplachovací ventil Bestflush,  
1 x redukci 3/8“ x 3/4“, 1 x testkit tvrdosti .

*** Obsahuje filtrační hlavu BWT Besthead, 1 x pancéřovanou připojovací hadičku 1,5m 3/8“ x 3/4“ DN10, 1 x odvzdušňovací a proplachovací ventil Bestflush,  
1 x redukci 3/8“ x 3/4“, 1x Aquametr LCD redukce 3/8“.

* Digitální průtokoměr s LCD displejem zaznamenává odebrané množství vody a tím zajišťuje včasnou a pravidelnou výměnu filtru po skončení jeho životnosti. 
.

* Optimální velikost filtru se nejlépe určí dle kvality použité vody a vytížení konvektomatu (před volbou vhodné velikosti filtru doporučujeme stanovit její 
karbonátovou tvrdost. Za předpokladu tvrdosti upravované vody 10°dh mají jednotlivé filtry v režimu provozu s konvektomatem výše uvedené kapacity.

Kombinací připojovací sady a filtrační vložky lze vytvořit kompletní sadu k bezproblémovému připojení a provozu změkčovače.

Filtrační systémy BWT



12 | Vision konvektomaty

Filtrační systémy Brita

Filtr Brita řady Purity C Steam

Filtry PURITY C Steam jsou speciálně vyvinuty pro konvektomaty a pece, snižují uhličitanovou tvrdost 

vody a zabraňují tak tvorbě vodního kamene v zařízeních. Filtrační médium zachycuje ionty kovů, jako 

je olovo nebo měď. Snižuje obsah látek, které mohou negativně ovlivnit chuť a aroma (například zbytky 

chlóru). Zamezuje vniku mechanických nečistot do konvektomatu.

Filtr Brita řady Purity Steam

Pomocí filtru PURITY Steam jsou ionty vápníku a hořčíku selektivně odstraňovány z pitné vody metodou 

průtoku iontoměničem. Filtrační materiál navíc váže kovy, jako je olovo a měď, a snižuje obsah látek, 

které negativně ovlivňují chuť a vůni, stejně jako organické kontaminanty. Zvýšený průtok a snížená ztráta 

tlaku také umožňují bezproblémový provoz velkých konvektomatů a pecí. Filtr umožňuje průběžný self-

-monitoring a máte stálý přehled o stavu filtru a zůstatkové kapacitě jeho patrony.

* Optimální velikost filtru se nejlépe určí dle kvality použité vody a vytížení konvektomatu (před volbou vhodné velikosti filtru doporučujeme stanovit její karboná-

tovou tvrdost. Za předpokladu tvrdosti upravované vody 10°dh mají jednotlivé filtry v režimu provozu s konvektomatem výše uvedené kapacity.

**  Digitální průtokoměr s LCD displejem zaznamenává odebrané množství vody a tím zajišťuje včasnou a pravidelnou výměnu filtru po skončení jeho životnosti. 

Součástí dodávky je řídící jednotka s displejem, vodoměr – snímač průtoku 3/8“ a kabel o délce 1,5 m.

Příslušenství k řadě filtrů Purity C Steam

Příslušenství k řadě filtrů Purity Steam

Typ Doporučené použití Kapacita* Artikl

Kartuše Purity C Steam C500 623, 611, 1011 4.675 l OA10-0073

Kartuše Purity C Steam C1100 2011, 1221, 2021 7.907 l OA10-0074

Typ Doporučené použití Kapacita* Artikl

Filtr PURITY Steam 1200 – sada včetně kartuše a 
měřící jednotky s displejem

2011, 1221, 2021 10.800 l OA10-0076

Typ Doporučené použití Artikl

Sada hlavice filtru Purity C Steam – obsahuje hlavu 
filtru, zpětnou klapku 3/8“, tester uhličitanové 
tvrdosti, sadu redukcí 3/8“ vnitřní závit - vnější závit 
3/4“)

Pro použití s kartušemi Purity C500 a Purity C1100

OA10-0075

Digitální průtokoměr FlowMeter 10-100** OA10-0079

Hadice DN8 1,5m 3/4“ - 3/4“ OA10-0078

Typ Doporučené použití Artikl

Náhradní kartuše Purity Steam

Pro použití s filtry Purity Steam

OA10-0077

Hadice DN8 1,5m 3/4“ - 3/4“ OA10-0078

Přípojky (vstup/výstup) G 3/8“ (sada hlavice filtru obsahuje redukce s vnějším závitem 3/4“)

Přípojky (vstup/výstup) G1“/ G 3/4“

Filtrační systémy Brita



Vision konvektomaty | 13

Všeobecné obchodní podmínky

   DOPRAVA 

Dodací podmínky FCA sklad RETIGO Rožnov pod Radhoštěm dle INCOTERMS 2000. Zboží odebere kupující nebo kupujícím pověřený přepravce, nebo 
dopravu zajistíme dle dispozic uvedených na objednávce.

   OBJEDNÁVKY

Objednávky - viz kontaktní údaje na zadní straně přebalu. Po obdržení objednávky zasíláme faxem nebo elektronickou poštou potvrzení objednávky se 
specifikací ceny a termínu dodání. Doporučujeme se obrátit z důvodu dosažitelnosti servisních služeb na nejbližšího  autorizovaného partnera společnosti 
RETIGO s.r.o. - viz http://www.retigo.cz/Kontakty.

   DODACÍ LHŮTY 

Standardní dodací lhůta je 3 - 4 týdny od podání objednávky.

   ZAPOJENÍ

Zapojení stroje a uvedení do provozu provádí autorizovaný servis firmy RETIGO s.r.o. Za účelem odborného zaškolení obsluhy poskytujeme služby odborného 
kuchaře. 

   ZÁRUKY

Záruční podmínky se řídí dle dokumentu „ZÁRUČNÍ PODMÍNKY“ platného od 1. 4. 2016 ve smyslu ust. § 2113 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších přepisů. Tento dokument je k dispozici ke stažení na http://www.retigo.cz/ke-stazeni.

Všeobecné obchodní podmínky



7 důvodů proč si vybrat
nový konvektomat RETIGO Vision

RETIGO s.r.o.
Láň 2310, PS 43
756 64  Rožnov pod Radhoštěm
tel.: +420 571 665 511, fax: +420 571 665 554
e-mail: prodej@retigo.cz

www.retigo.cz

Kontakty:
Obchod: +420 571 665 532 , +420 571 665 531, Servis: +420 571 665 560, Odborný kuchař: +420 734 751 061 

C
Z

 V
2

 0
1/

2
1-

R
0

2

Firma Retigo si vyhrazuje právo na změny v rozsahu produktů, cenách a obchodních podmínkách, a to i bez předchozího upozornění. 

1. VISION PERFECT COOKING

2. TOP KVALITA ZA NEJLEPŠÍ CENU

3. KONVEKTOMATY OD SPECIALISTŮ – PERFEKTNÍ ŘEŠENÍ PRO VAŠI KUCHYŇ

4. VISION DESIGN - VZHLED, SPOLEHLIVOST A FUNKČNOST

5. MY  MY VISION CONTROLS- SNADNÉ POUŽITÍ VE VŠECH PODMÍNKÁCH

6. ADVANCED STEAM GENERATION SYSTEM - VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY A ÚČINNOST

7. RETIGO SMART INVESTMENT – NEJRYCHLEJŠÍ NÁVRATNOST INVESTICE NA TRHU

Přesná kontrola teploty a množství páry, perfektní rovnoměrnost, vysoká sytost páry a široké možnosti využití při vaření pokrmů jsou 
zárukou spokojených strávníků, kteří se budou vždy rádi vracet, aby si vychutnali své oblíbené jídlo. Naším cílem je zvýšit prodeje i ve 
vašem provozu.

S konvektomaty Retigo Vision naleznete perfektní řešení pro vaši kuchyň, ať už se jedná o malý snack bar nebo velkou závodní kuchyni 
pro několik tisíc strávníků. 

Vyzkoušejte sami kvalitu a výhody, které přinášejí uspokojení profesionálním kuchařům na celém světě.

Vysoce funkční a ergonomický design je zaměřený zejména na kvalitní výsledky vaření a bezpečnost obsluhy. Všechny nerezové díly 
pouze z kvalitní nemagnetické oceli a minimum plastových dílů zaručí skvělé fungování konvektomatu Retigo Vision i ve vysoce 
náročných podmínkách.

Snadné a intuitivní ovládání Vám ušetří čas a náklady na školení obsluhy. Blesková odezva dotykového panelu omezuje nepříjemné 
časové prodlevy při nastavování konvektomatu. Ovládací panel nemá žádné mechanické prvky a tím je zcela eliminována jejich 
poruchovost. 

Unikátní dvoustupňový předehřev vody s tepelným výměníkem zajistí díky dokonalé kvalitě páry požadovanou barvu, texturu i chuť 
pokrmu, stejně jako zachování vitaminů a minerálních látek.

Retigo Eco Logic systém a automatické mytí s nízkou spotřebou vody udrží Vaše náklady pod kontrolou. Náhradní díly a spotřební 
materiál za přijatelnou cenu zajistí vaši dlouhodobou spokojenost. Minimální váhové ztráty pokrmů zvyšují ziskovost Vašeho podnikání.


